Min
Secretaria Especial de Des
S¢

istério da Economia

cretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNDJ: 69.277.291/0001-66
Razio Social: COMPANHIA DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Y 20§ | WY

cl

burocratizagio, Gestio e Governo Digital

Emitido em: 10/07/2020 10:48 |\ 7
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIQ)PAIX

AO DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Iniddneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP): 69277291000166 \

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da Gltima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Z

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICACAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




e

R R

|
ministrativa e Inelegibiilidade

Certidao Negativa
Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:34) NAO CONSTA /no Cadastro
Nacional de Condenactes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 69.277.291/0001-66."

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario recqnhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse pdrtal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.6E6A.40AE.B074 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm!aulentic'ar certidao.php

ﬁ IA( au‘é)' j %
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Ministério da Economia ¢ ©

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor Pl

CNTJ: 14.470.051/0001-91

Razio Social: EBM QUINTTO OMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: EBM QUINTTO COMUNICACAO

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa enc

-

ontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/07/2020 10:4917
CPF: 344.359.641-04 Nome:\FABIO PAIX/

\O DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

-~
CPF/CNPJ: 14470051000191

CONSULTAR LIMPAR
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA 9
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANCAO QUANTIDADE :
S
Nenhum registro encontrado 7~ 4
Gl
N =
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:41) NAO CONSTA

{o Cadastro

Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 14.470.051/0001 o1

A condenagao por atos de improbidade admin
inelegibilidade do condenado.

strativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:ﬁdivuiqacandcontas.tse.;’us.l.?)rf

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua a
5F08.6FFD.7BBB.E477 no seguinte endereco

rrado em: 10/07/2020 as 10:41:17

utenticidade pode ser por meio do nimero de controle
hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenti¢ar_certidao.php

t\? Ane). AD\ N
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10/07/2020

Consulta Cadastro

Consuitar Situacao do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa
~ Pessoa Fisica (_ Pessoa Juridica

v

CNPJ

| 26.322.043/0001-87

Razéao Social

SICAF -|

Sequrang

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
34 CNPJICPF

informpad
cadastrado.

a Sair

nao esta

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR ]

REALIZAR NOVA PESQUISA

‘ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 10 de Julho de 2020

ESEIIPIIO

QDJ(

htlps:.-':‘wwws,comprasnet.gov.br!sicaf-web.-‘private!gera!fconsuj[arsituacaoForneoedor.jsf

Produgio

in



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 26322043000187 \

LIMPAR
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03
GRGAO/ENTIDADE - DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAOD SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado «~




Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 26.322.043/0001-87. /

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario recqnhecimento da
inelegibilidade do condenado. |
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:ﬁdivu!qacandcontas.tse.ius.drf

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.70E2.8B64.5706 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade admfautentice#r certidao.php

VA es

rrado em: 10/07/2020 as 10:45:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Mini
Secretaria Especial de Desl:
Seq

Sistema de Cadastrame

Relatério de Oce

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.694.323/0001-50/
Razio Social: AG COMUNICAC
Nome Fantasia: AG COMUNICAC

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa enc

\(\ s'

CY
stério da Economia ?

purocratizagio, Gestio e Governo Digital
retaria de Gestdo

nto Unificado de Fornecedores - SICAF

prréncias Impeditivas de Licitar

/.

AO LTDA™
AO

pntrado para o fornecedor.

e

CPF: 344.359.641-04 Nome: FA

|
/Lﬁ( And). &
B

\O DE AZEVEDO

Emitido em: 10/07/2020 10:50  \\
[0 PAIX#

1de 1



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

.\\ -
CPF/CNPJ:  19694323000150

CONSULTAR LIMPAR

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

ORGAO/ENTIDADE 2
DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO
\

Nenhum registro encontrado m;
4

DATA DE PUBLICAGAO DA

SANCAO QUANTIDADE

- . —- . - ~ b e 4 P - ~ Fm o mmAAAA sAAAA S ATA o T oo PO VI T 4 444



Iministrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

. 7
Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou|sancao ativa

J/
guanto ao CNPJ n°® 19.694.323/0001-50.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.72BA.0B5B.E178 no seguinte enderego:|htips:/www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

L 4

| W

rrado em: 10/07/2020 as 10:52:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




C&\ 5&
Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Se¢retaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor I A
CNPJ: 01.542.307/0001-87

Razio Social: CANNES PUBLICIDADE LTDA |

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

P
Fd

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Q’\ o). & Vgﬁ

R

Emitido em: 10/07/2020 10:53 \ 1de
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

/
CPF/CNP): 01542307000187 ¢

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado ._\

UF DO SANCIONADO

ORGAQ/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAOD

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA

SANCAO

QUANTIDADE

. ot a

[ ET N PO T Y S



ST

[
AF T AT

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

-
o~

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:56) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 01.542.307/0001 -87.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.tir/

Esta certidio é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.737A.D197.6370 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar _certidao.php

rado em: 10/07/2020 as 10:56:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor P

CNPJ: 13.317.795/0001-08] ‘

Razio Social: FORMIGA COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia: FORMIGA XP

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Vi

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecédor.

Emitido em: 10/07/2020 10:57 '\.J.O /)
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO v




10/07/2020 Detalhamento das Sangbes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:
/

CPF/CNPJ: 13317795000108

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34

Data da Gltima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro m:no::mao\\

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE




Improbidade Ac¢

ministrativa e Inelegibilidade

tidao Negativa

/

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 10:58) NAO CONSTA ho Cadastro

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 13.31 7.795/0001-08-./

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario recanhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse pgrtal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

5F08.7418.BAA5.E528 no seguinte enderego:

rrado em: 10/07/2020 as 10:58:48

https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

\IB

Losay '
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Deshurocratizagio, Gestao e Governo Digital
Seqretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 72.190.242/0001-04¢
Razio Social: BINDER + FC COMUNICACAO LTDA.

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor,”

Emitido em: 10/07/2020 10:59 1de

N
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO \\




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP]: 72190242000104 ’

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

\

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:00)/Nf\0 CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civejs por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéAO/?om transito em julgado ou sanc¢ao ativa

guanto ao CNPJ n° 72.190.242/0001-04.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7472.E056.8618 no seguinte enderego: fttps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

C J\B/Mj

srado em: 10/07/2020 as 11:00:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA ‘agina 11




Mini/
Secretaria Especial de Desh
Seq

Sistema de Cadastramet

Relatério de Occg

Dados do Fornecedor

CNPJ: 00.000.424/0003-18
Razio Social: DEBRITO PROPAC(
Nome Fantasia: DEBRITO PROPA(

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa ence

o
cﬁn \
stério da Economia '

urocratizacao, Gestio e Governo Digital
retaria de Gestdo

1to Unificado de Fornecedores - SICAF

rréncias Impeditivas de Licitar

A

e
GANDA LTDA
GANDA

»ntrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/07/2020 11:00

de 1
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO ‘k\ )



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS: \‘,

CPF/CNPJ: 00000424000318
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhurn registro encontrado \

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAD

QUANTIDADE

/
<\
z
o

»WA..
D




Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:02) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 00.000.424/0003-18."

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.74E6.E8DD.7734 no seguinte enderego: |hitps:/www.cnj.jus.br/iimprobidade adm/autenticar_certidao.php

+f

Ane). '
rrado em: 10/07/2020 as 11:02:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Sedretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor |/

CNDJ: 61.704.482/0001-55 .
Razio Social: AGENCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA NACIONAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor. -

Emitido em: 10/07/2020 11:02
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sangées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 6£1704482000155 ~

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

S

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Vs

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:06) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civejs por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 61.704.482/0001-55. /

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua altenticidade pode ser por meio do numero de con:trole
5F08.75E4.D39C.2988 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

rrado em: 10/07/2020 as 11:06:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Péagina 1/1
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desh

urocratiza¢io, Gestio e Governo Digital

Searetaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

)

Dados do Fornecedor w

CNPYJ: 01.688.354/0001-33 ~

Razio Social: AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA
Nome Fantasia: AV COMUNICACAO E MARKETING

Situacgio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor. «

Emitido em: 10/07/2020 11:07
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXA

\ /
' 1de 1
O DE AZEVEDO \ )



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS: )
/
CPF/CNPJ: 01688354000133

CONSULTAR

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da dltima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

/

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAD DA
SANGAO

QUANTIDADE

A
Gy
A
3

e
—_—




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:08) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao c/gm transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 01.688.354/0001-33.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.7664.AB00.1116 no seguinte endereco: ittps://www.cnj.jus.br/improbidade admr’autemics{r certidao.php

oo

rrado em: 10/07/2020 as 11:08:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Deshurocratizagio, Gestao e Governo Digital
Segretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 05.428.409/0003-99 1 /
Razio Social: PROPEG COMUNICACAO S/A”
Nome Fantasia: PROPEG COMUNICACAO

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

1de

A \ Il
Emitido em: 10/07/2020 11:09 "\

CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

5
o =5
@




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS: @
CPF/CNPJ: 05428409000399 \_\.

LIMPAR

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

ﬂsq,'g

ORGAO/ENTIDADE
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA

SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro m:no:ﬁaao\\




Certidao Negativa

- il
Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:10) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou ';sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 05.428.409/0003-99. -

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.bt/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.76D5.67A2.D229 no seguinte endereco: https:/www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar _certidao.php

X
N %m-i

rrado em: 10/07/2020 as 11:10:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

Pagina 1/1




Ministéerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Eicitar

Dados do Fornecedor | 1

CNPJ: 10.589.522/0001-24 7

Razio Social: FERTIL COMUNICACAO E MARKETING LTDA .~
Nome Fantasia: FERTIL COMUNICACAO E MARKETING

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor. .~

p % M%O

e &

) 1de 1

1\
Emitido em: 10/07/2020 11:10 \
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO }'\ZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

/

7

CPF/CNPJ: 10589522000124
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro m:no::mao\

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAOD

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE

5
-
X




ministrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.589.522/0001-24.

A condenagcao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7737.CE43.D327 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

b, M 6\%%5@

rrado em: 10/07/2020 as 11:12:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1




Minis
Secretaria Especial de Desbh
Sec

Sistema de Cadastramet

Relatorio de Oco

Dados do Fornecedor
CNPJ:

Razio Social:
NBS

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nome Fantasia:

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encg

05.411.322/0001471
PPR - PROFISSIONAIS DE PUBLICIDADE REUNIDOS S.A.

terio da Economia

urocratizagao, Gestio e Governo Digital
retaria de Gestao

1to Unificado de Fornecedores - SICAF

rréncias Impeditivas de Licitar

/

ntrado para o fornecedor.

n A

\

Emitido em: 10/07/2020 11:12
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAT

DE AZEVEDO



10/07/2020 Detalhamento das Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP): 05411322000147 /
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado \

UF DO SANCIONADO

GORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAOD

LIMPAR

DATA DE _u_._m_.__n.nﬂwo DA
SANGAO

QUANTIDADE




ministrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:14) NAO CONSTA Ijo Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.411.322/0001-47. *

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua altenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.77B5.EE0D.2453 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade admfaulemicér certidao.php

=

rrado em: 10/07/2020 as 11:14:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza¢io, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

44

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor |
CNDJ: 90.771.544/0001-40

Razio Social:
Nome Fantasia: ESCALA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

N

\\L

e
-

/

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

r/[
g/

ESCALA COMUNICACAO & MARKETING LTDA

M( /K)\ 3um - & «QP

Emitido em: 10/07/2020 11:14 \:\
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXA

O DE AZEVEDO

)

1de

1



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 90771544000140°
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado \

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




Certidao Negativa

o

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:16) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sancgao ativa

/

quanto ao CNPJ n°® 90.771.544/0001-40. -

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.bf/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de con;lrole
5F08.782F.0EB4.B575 no seguinte enderego: [ittps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

\ -M(' ﬂ o). 5 &,Q
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Ministério da Economia

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor _
CNDJ: 04.784.569/0001-46

Razio Social: CALIA/ Y2 PROPAGANDA E MARKETING LTDA.

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encantrado para o fornecedor. /

|5

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

IR

0
Emitido em: 10/07/2020 11:16 y
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAOQ'DE AZEVEDO

D)

1de

1



10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

/
CPF/ CNP): 04784569000146

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado p,

!

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

T1PO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07

/s

/2020 as 11:18) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagcoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

rd

quanto ao CNPJ n° 04.784.569/0001-46.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse po

rtal do TSE em http://divulgacandcontas tse.jus.bt/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

5F08.78B5.A66F.3709 no seguinte enderego: fttps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

rrado em: 10/07/2020 as 11:18:29
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Minigtério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestido e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocarréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor /
CNP): 33.673.286/0001-25'
Razio Social: ARTPLAN COMUNICACAO S/A ~

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encantrado para o fornecedor.

1de \ 1

T\} /{\\ esuq-éj J(p

Emitido em: 10/07/2020 11:18
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 33673286000125

#

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado e

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

g W

{




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

P

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:20) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 33.673.286/0001-25.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.by/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de con#role
5F08.7930.AEDE.4832 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

N, 4 ¢ ‘Mﬁ g

rrado em: 10/07/2020 as 11:20:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Ministerio da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestido

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor |
CNDJ: 16.749.998/0001-61
Razdo Social: BRIVIACOM COMUNICACAO E MARKETING LTDA

Nome Fantasia:
Situag¢io do Fornecedor: Credenciado

y

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/07/2020 11:22 '\\
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1del 1

U~




10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Iniddneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  16749998000161

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhurn registro encontrado \\

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

=

QUANTIDADE A

:
<
4

N\

e

L




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:24) NAO COI@I’A no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civejs por Ato de Improbidade Adm'linistrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 16.749.998/0001-61. g

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.by/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7A0D.0D1A.1053 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

7 4y

wrado em: 10/07/2020 as 11:24:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




‘ \
Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

|

Dados do Fornecedor | /]
CNPJ: 57.118.929/0001-37 )
Razio Social: NOVA/SB COMUNICACAO LTDA.”

Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

I\[\; AQ/ 4\%0-& \&&

Emitido em: 10/07/2020 11:25 W )
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de

1



10/07/2020 Detalhamento das Sangées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 57118929000137

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da Gltima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

'DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO
\

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE

¥l

3
qt

: \
)
ﬂ

LY

N\\




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

» .
Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:26) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n°® 57.118.929/0001-37.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recoanhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse pdrtal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.tr/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7AAA.622D.2210 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

M- 4\ ew).g% Q
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Searetaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNDJ: 05.893.556/0001-78|
Razio Social: CALIX SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI
Nome Fantasia: CALICE PROPAGANDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/07/2020 11:27 ! e 1

C
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXAO Dﬁ;AZEVEDO

g S <\ adq ko)
b A




10/07/2020 Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNPJ: 05893556000178

-

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAOD DA
SANGAOD

QUANTIDADE

\\\wﬂ« A\ oo 50




Improbidade Administrativa e Inelegibfilidade

Certidao Negativa

2 x’/ |

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Adm:inistrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.893.556/0001-78. -

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7B57.D4B9.5383 no seguinte enderego: [https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

O
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Mini

Secretaria Especial de Dest

Sec

Sistema de Cadastrame

Relatério de Occ

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.958.758/0001—98
Razio Social: RADIOLA PROPA(
Nome Fantasia: RADIOLA DESIGN

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa ency

R\'

sterio da Economia
yurocratizacao, Gestio e Governo Digital

retaria de Gestio

pntrado para o fornecedor.

hto Unificado de Fornecedores - SICAF

prréncias Impeditivas de Licitar

GANDA E PUBLICIDADELTDA
N & COMUNICACAO

LA
Emitido em: 10/07/2020 11:30 \\1
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO PAIXA

\O DE AZEVEDO




10/07/2020 Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ): 04958758000198

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

. ~
Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

5
=
i




Improbidade Administrativa e Inelegib;ilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:31) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n°® 04.958.758/0001-98.

A condenagcao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.7BD3.9217.9507 no seguinte enderego: hittps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

o, A
W ey
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Mini
Secretaria Especial de Desk
Seg

Sistema de Cadastrame:

Relatorio de Ocg

Dados do Fornecedor

CNTJ: 72.618.564/0001-01
Razio Social: SGNA PUBLICIDA
Nome Fantasia: SETTEGRAAL CO!

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa ence

Y

sterio da Economia

urocratizagio, Gestio e Governo Digital
retaria de Gestio

hto Unificado de Fornecedores - SICAF

»rréncias Impeditivas de Licitar

DE E PROPAGANDA EIRELI
MUNICACAO

bntrado para o fornecedor.

9

“M/' And)-

m

Emitido em: 10/07/2020 11:32 \l
CPE: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXA

&
| D

\*
) DE AZEVEDO

1de

1



10/07/2020 Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  72618564000101
CONSULTAR

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAD

QUANTIDADE

a9
o
R




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade Adn';linistrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CNPJ n°® 72.618.564/0001-01.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.7C57.3382.0639 no seguinte endereco: Ittos://www.cni.ius.bn’improbidade adm/autenticar_certidao.php
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Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor .
CNPJ: 04.956.954/0001-23

Razio Social: E 3 - COMUNICACAO INTEGRADA LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.”

Emitido em: 10/07/2020 11:34  \}
CPF: 344.359.641-04 Nome: FABIO/PAIXA

\O DE AZEVEDO




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:37) NAO COI@A no Cadastro

Nacional de Condenacoes Ci’viis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou !sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 04.956.954/0001-23.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.7D23.0A24.2843 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

\ i w@/ﬁ\‘ 24

rado em: 10/07/2020 as 11:37:23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




10/07/2020 Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04956954000123
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da altima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado r

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

35«).63

T




. J ' | . “ ! ‘ .-‘_i
Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Se¢retaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.033.901/0001-21
Razio Social: PROPAGANDA DESIGUAL LTDA
Nome Fantasia: CENTRAL BRASIL / DESIGUAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor. /7

& ' M. &
Emitido em: 10/07/2020 11:38 ) 1de ~1

CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIOWPAIXAO DE AZEVEDO




Improbidade Ac

ministrativa e Inelegibilidade

idao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:39) NAO CONSTA nho Cadastro

Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou‘sangéo ativa

quanto ao CNPJ n® 13.033.901/0001-21. .~

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse pq

rtal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

5F08.7DB6.50F6.8990 no seguinte endereco:

hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar certidao.php

wrado em: 10/07/2020 as 11:39:50 J
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10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  13033901000121

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34

Data da ultima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

ORGAO/ENTIDADE

UANTIDADE
SANCIONADORA e

UF DO SANCIONADO TIPO DA SANCAO

\



10/07/2020 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
34 CNPJICPF infoprhady
| cadastrado.
Consulta Cadastro Seguranga Sair

Consultar Situagao do Fornecedor

B

i

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa
Pessoa Fisica t: Pessoa Juridica

CNPJ
L N
17.489.954/0001-02

Razao Social

nao esta

(*) Cam

po de preenchimento obrigatorio.

AESQUISAR J

T

REALIZAR NOVA PESQU

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

=l

\ A

Brasilia, 10 de Julho de 2020

i

ESEIIPRO

hﬂps:lrwwwa.comprasnet.gov.bn‘sicaf-web!private!geral}consq

tarSituacaoFornecedor jsf

\1@ Ay Vj
Produga

1M



Certidao Negativa

| [l |
Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:41) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou\sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 17.489.954/0001 -Og/

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado. |
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de corlnrole
5F08.7E2C.34D1.6108 no seguinte enderego: |https:/www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

A
% /- 4\
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10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

-
CPF/ CNPJ:  17489954000102

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da dltima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado \

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

-k
)
5

.
-y




95
Ministério da Economia W .

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6rio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor f
CNPJ: 18.143.175/0001-13 y
Razio Social: GRITO PROPAGANDA EIRELI
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

/
rs

i

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor:

ﬂm)-ég

e A

1de 1

Emitido em: 10/07/2020 11:41
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABI AIXJTO DE AZEVEDO




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Adlﬁinistrativa e
Inelegibilidade registros de condenagcao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 18.143.175/0001-13/.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario recanhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse partal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua altenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5F08.7F18.2CD9.C344 no seguinte enderego: hitpsi//www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

P T\ Jz(;)
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10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 18143175000113

Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da dltima atualizagao: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

P

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE m._._m_._n.nﬂnc DA
SANGAO

QUANTIDADE




[/ g’ __"q.]
Ministério da Economia '
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestido

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor /
CNDJ: 02.942.624/0001-53
Razio Social: DUELO COMUNICACAO TOTAL LTDA

J

Nome Fantasia: /

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

[\ ki ;{\ \fgfp 0.

Emitido em: 10/07/2020 11:46 \ '\'}
CPF: 344.359.641.04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2020 as 11:47) NAAONSTA no Cadastro

Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangdo ativa

/
quanto ao CNPJ n° 02.942.624/00! 1-53./

A condenac&o por atos de improbidade administrativa ndao implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
5F08.7F91.6802.7465 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

T
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10/07/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 02942624000153
Data da consulta: 10/07/2020 08:59:34
Data da Gltima atualizagdo: 09/07/2020 18:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrade””

UF DO SANCIONADO

GRGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAAO DA
SANCAD

QUANTIDADE




